
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ THẠCH HƯNG 

––––––––– 

Số: 70/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

––––––––––––––––––––– 

Thạch Hưng, ngày 09 tháng 4 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v Khen thưởng thành tích 

 trong hoạt động HĐND xã Thạch Hưng nhiệm kỳ 2016-2021 

––––––––––––––––––––– 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THẠCH HƯNG 

 
 

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ  Luật thi đua, khen thưởng; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 

luật thi đua khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày 16/11/2013; Nghị định số 

91/2017/NĐ-CP ngày ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành 

một số điều của Luật thi đua khen thưởng năm; 

Căn cứ Quyết định số 08/2015/QĐ-UBND ngày 29/10/2015 của UBND 

thành phố Hà Tĩnh về việc ban hành quy chế “Thi đua khen thưởng”; 

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua-khen thưởng xã Thạch Hưng. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Tặng giấy khen cho 03 tập thể và 06 cá nhân có thành tích trong hoạt 

động HĐND xã Thạch Hưng nhiệm kỳ 2016-2021. 

 (có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Giao cho Ban Tài chính ngân sách, Hội đồng thi đua khen thưởng 

xã trích số tiền 2.730.000đ (Hai triệu bảy trăm ba mươi ngàn đồng) từ ngân sách 

xã chuyển cho các tập thể, cá nhân có tại tại Điều 1 để thực hiện chế độ khen 

thưởng theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

 Văn phòng UBND, Hội đồng thi đua khen thưởng, Kế toán ngân sách và 

các  tập thể, cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- CT, PCT UBND; 

- Lưu: VT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  
CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Chính Đàn 

 

 



 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ THẠCH HƯNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

––––––––––––––––––––––– 
 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 
CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN CÓ THÀNH TÍCH TRONG HOẠT ĐỘNG HĐND 

 XÃ THẠCH HƯNG NHIỆM KỲ 2016-2021 

(Kèm theo Quyết định số 70/QĐ-UBND ngày  09/4/2021) 
 

 

I). TẬP THỂ: 

TT Họ và tên Số tiền Ghi chú 

1 Tổ Hội đồng số 3 - thôn Bình 450.000  

2 Tổ Hội đồng số 4 - thôn Hòa 450.000  

3 Tổ Hội đồng số 6- Thôn Tiến Hưng 450.000  

 Cộng 1.350.000  
 

 

II). CÁ NHÂN: 

TT Họ và tên Chức vụ Số tiền Ghi chú 
1 Nguyễn Thị Tâm Phó Chủ tịch HĐND xã Thạch Hưng 230.000  

2 Phan Văn Thuận Phó ban KT-XH, HĐND xã 230.000  

3 Phan Văn Sơn Tổ trưởng tổ hội đồng số 1 230.000  

4 Phan Văn Tỷ Tổ trưởng tổ hội đồng số 4 230.000  

5 Nguyễn Chính Sỹ Tổ trưởng tổ hội đồng số 5 230.000  

6 Trương Thế Cương Tổ trưởng tổ hội đồng số 6 230.000  

 Cộng 1.380.000  

Cộng   I + II:          2.730.000đ 

(Hai triệu bảy trăm ba mươi ngàn đồng) 

 

 

DUYỆT CHI 

 

 

 

Nguyễn Chính Đàn 

NGƯỜI LẬP 

 

 

 

Nguyễn Thị Thủy 

 



 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ THẠCH HƯNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

––––––––––––––––––––––– 
 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 
CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN CÓ THÀNH TÍCH TRONG HOẠT ĐỘNG HĐND 

 XÃ THẠCH HƯNG NHIỆM KỲ 2016-2021 

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày     /4/2021) 
 

 

I). TẬP THỂ: 

TT Họ và tên Số tiền ký nhận 

1 Tổ Hội đồng số 3 - thôn Bình 450.000  

2 Tổ Hội đồng số 4 - thôn Hòa 450.000  

3 Tổ Hội đồng số 6- Thôn Tiến Hưng 450.000  

 Cộng 1.350.000  
 

 

II). CÁ NHÂN: 

TT Họ và tên Chức vụ Số tiền Ghi chú 
1 Nguyễn Thị Tâm Phó Chủ tịch HĐND xã Thạch Hưng 230.000  

2 Phan Văn Thuận Phó ban KT-XH, HĐND xã 230.000  

3 Phan Văn Sơn Tổ trưởng tổ hội đồng số 1 230.000  

4 Phan Văn Tỷ Tổ trưởng tổ hội đồng số 4 230.000  

5 Nguyễn Chính Sỹ Tổ trưởng tổ hội đồng số 5 230.000  

6 Trương Thế Cương Tổ trưởng tổ hội đồng số 6 230.000  

 Cộng 1.380.000  

Cộng   I + II:          2.730.000đ 

(Hai triệu bảy trăm ba mươi ngàn đồng) 

 

 

DUYỆT CHI 

 

 

 

Nguyễn Chính Đàn 

NGƯỜI LẬP 

 

 

 

Nguyễn Thị Thủy 

 



 


	QUYẾT ĐỊNH
	UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THẠCH HƯNG
	QUYẾT ĐỊNH:





